



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 августа 2014 года

№ 2

О внесении изменений в Положение
о почётных званиях и наградах
города Губкина и Губкинского района
Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа Совет депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить изменения в Положение о почётных званиях и наградах города Губкина и Губкинского района Белгородской области (прилагаются).
2. Направить вышеуказанные изменения Главе администрации Губкинского городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по нормативной деятельности и вопросам местного самоуправления (Камардин В.Ф.).

Председатель Совета депутатов



А. Гаевой

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОЧЁТНЫХ ЗВАНИЯХ И НАГРАДАХ ГОРОДА ГУБКИНА И ГУБКИНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Внести в Положение о почётных званиях и наградах города Губкина и Губкинского района Белгородской области, утверждённое решением одиннадцатой сессии Губкинского территориального Совета депутатов второго созыва от 28 ноября 2001 года (в редакции решений Совета депутатов Губкинского городского округа от 28 марта 2009 года № 8, от 28 декабря 2011 года № 11-нпа), следующие изменения:

1) в преамбуле:

слова «(Основным законом)» исключить;

слова «Уставом города Губкина и Губкинского района» заменить словами «Уставом Губкинского городского округа»;

2) в тексте Положения:

слова «глава местного самоуправления» в соответствующем падеже заменить словами «Глава администрации Губкинского городского округа» в соответствующем падеже;

слова «территориальный Совет депутатов» в соответствующем падеже заменить словами «Совет депутатов Губкинского городского округа» в соответствующем падеже;

слова «территориальной администрации» заменить словами «администрации Губкинского городского округа»;

3) в части 4 слова «Губкинской территории» заменить словами «Губкинского городского округа»;

4) часть 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Одна и та же кандидатура на присвоение звания «Почётный гражданин города Губкина и Губкинского района Белгородской области» не может вноситься более двух раз подряд.»

2. Настоящие изменения вступают в силу с 1 сентября 2014 года.

Глава администрации
Губкинского городского округа



А. Кретов

г. Губкин
05 сентября 2014 г.
№ 30-нпа